



Ława. Pies Altar: schroniskowy weteran i... „deweloper”

data aktualizacji: 2024.03.03



ŁAWA. NIE KUPUJ/ADOPTUJ! Dzisiejszy odcinek "kącika adopcyjnego" publikujemy w nieco innej formie. "Oddajemy głos" psu Altarowi; oto jego "ogłoszenie grzecznościowe"...

"Oddam lub zamienię prezentowany na zdjęciu luksusowy, przestronny boks nr 55, z pięcioma budami, do wyboru w zależności od nastroju, na przytulny i ciepły kącik w kochającym domu, najlepiej z własnym ogródkiem i człowiekiem, którego będę miał już na zawsze.

Jako 10-letni pies, mam swoje dolegliwości w postaci zwyrodnienia stawów, kulawizny nóg i dla lepszej formy zażywam NeuroSupport, dlatego czas, bym rozejrzał się już za jakimś ciepłym kątem.

Mieszkam tu od lipca 2018 roku i jako schroniskowy

weteran dorobiłem się niezłego majątku! Można śmiało uznać mnie za schroniskowego dewelopera, ponieważ mój stan bud, a także rozmiar boksu jest imponujący, dlatego liczę, że moja oferta okaże się na tyle kusząca, że znajdzie się ktoś, kto chętnie da mi ciepły kącik, bym mógł wygrzać moje starsze kości.

Jestem psem radosnym, wesołym, kocham ludzi - dorosłych i dzieci. Mam małą wadę - nie lubię innych psów, uczciwie o tym uprzedzam. Niestety szczerze i głęboko. Sąsiaduję z kotami w kociarni, obserwuję je, natomiast nie miałem przyjemności przebywać z nimi w bliższym towarzystwie. Patrząc na moją niechęć do psów, raczej wątpliwe, bym je polubił. Nie reaguję jednak na nie tak nerwowo jak na inne psy.

Z mojej strony gwarantuję Ci, że jeśli zaprosisz mnie do swojego domu, zyskasz wiernego przyjaciela, bardzo oddanego. A jak podrapiesz mnie za uszkiem, będę Cię kochał bezgranicznie. Jestem wykastrowany, zaszczepiony. Na spacerach chodzę ładnie, troszkę kręcę się w kółko, chyba przypadłość psa łańcuchowego.

Marzy mi się domek z ogródkiem, ponieważ nie miałem okazji nauczyć się zachowania czystości i nie wiem, jak by to było w bloku. No i to mijanie na klatce schodowej z innym psem - nie będzie łatwe. Jednak wszystko zależy od Ciebie, Twoich chęci i cierpliwości do mnie. Jestem radosnym psiakiem i bardzo kochanym. Życie w tak przestronnym boksie jest trochę inne, niż będzie u Ciebie w domu, ale jestem gotowy do przeprowadzki choćby dziś. Czekaam na Ciebie w iławskim schronisku, a jeśli nie możesz po mnie przyjść, przekaż moje ogłoszenie dalej!"

Kontakt do ławskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt: 666 873 561.

Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73730-ilawa-pies-altar-schroniskowy-weteran-i-deweloper>